
UCHWAŁA NR 3179/20
ZARZĄDU WOJEWODZTWA SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na siano)visko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury
im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach oraz określenia regulaminu konkursu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz 1668 ze zm.), art. 16 ust. 2 i3e ustawy z dnia
25 października 1 991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020
r. poz 194), $ ] rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca
2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata
na stanowisko dyrektora następulc w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298), ę 2 i$ 4
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w
sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r.
poz 724) uchwala się, co następuje:

Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury
im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr l do uchwały

Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin pracy komisji
konkursowej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

l

2.

3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi W(łjewództwa Swiętokrzyskiego

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


